

Link do produktu: <https://hobbywear.pl/historyjka-bez-cenzury-1-2-3-e-piotrowska-rola-koszulka-dziecieca-czasulek-szara-p-463.html>



Historyjka bez cenzury 1,2,3 E. Piotrowska-Rola + koszulka dziecięca Czasulek szara

Cena **179,90 zł**

Cena poprzednia **219,60 zł**

Opis produktu

Pakiet trzech tomów "Historyjki bez cenzury" i koszulka dziecięca to zestaw idealny! Super pomysł na prezent i nie tylko :)

Historyjka bez cenzury autorstwa Ewy Piotrowskiej-Roli to seria książek, które powstały, by wypełnić lukę w przestrzeni literatury historycznej dla dzieci w wieku szkolnym. Książki powstały w oparciu o podstawę programową, jednak w dużo szerszym zakresie poruszają wątki.

Jest to pierwsza seria złożona z 3 tytułów, omawiająca zagadnienia początków państwa Polskiego oraz pierwszych Piastów. Jest tu mnóstwo wiedzy, ciekawostek, o których (często z braku czasu) nie mówi się w szkołach. To wszystko opatrzone jest wspaniałymi, grafikami autorstwa Marka Frankowskiego, które doskonale oddają klimat oraz przenoszą w dawne czasy.

Są to pozycje obowiązkowe zarówno dla dzieci (szczególnie w wieku 7-12 lat, ale zarówno młodsi, jak i nieco starsi znajdą w niej coś dla siebie), nauczycieli jak i dla niejednego rodzica ;)

"Historyjka bez cenzury. Tom I. Słowianie. Jak żyli nasi przodkowie?"

Jak wyglądał nasz kraj, zanim zaczęto nazywać go Polską? Czy porastały go tylko rozległe, trudne do przebycia lasy? A może przechodziły tędy grupy łowców mamutów lub reniferów? Kim byli nasi przodkowie? Skąd tu przybyli? Jak wyglądało ich życie codzienne? Co z ich świata przetrwało do naszych czasów. W tej książce znajdują się odpowiedzi na te i wiele innych pytań. Zapraszamy w fascynującą podróż w czasie do świata naszych przodków – Słowian.

"Historyjka bez cenzury. Tom II. Początki państwa polskiego. Legendy i fakty"

Drugi tom Historyjki bez cenzury to fascynująca podróż do początków państwa polskiego. Przedstawieni są tu pierwsi legendarni i historyczni władcy Polski. Jakimi władcami byli Mieszko I i Bolesław Chrobry, czyli ojciec i syn, książę i pierwszy król z dynastii Piastów? Jak podejmowali decyzje? Czym niezwykłym zapisali się w dziejach?

"Historyjka bez cenzury. Tom III. Średniowiecze. W czasach zamków, królów, rycerzy i dam"

Trzecia część Historyjki bez cenzury to czasy, w których żyli królowie i królowe, księżęta i księżniczki oraz rycerze i damy. Jak wyglądało ich życie i czy bardzo różniło się od współczesnego?

Kobieta na tronie? Dlaczego to takie trudne?

Bez ciepłej wody w kranie?

Jak dbano o higienę?

Ile cukru w srebrze?

Średniowieczne słodczyce i desery.

To tylko niektóre wątki opisane w tej części.

"W Historii bez cenzury pokazujemy nieco starszym, że historia jest ekstra. Że to nie tylko daty i traktaty. Teraz i młodsi mogą się o tym przekonać. Historyjka bez cenzury to książka dla dzieci, która jednak dzieci traktuje poważnie, a nie z perspektywy

starej ciotki pochylającej się nad kołyską. Nie ma zdrobnierek i żenujących banałów. Są za to konkrety i ciekawostki napisane tak przystępnie, że odbiorca (nawet dorosły) wie, że trzyma w rękach coś wartościowego. Fajnie by było mieć taką książkę w dzieciństwie. Również z uwagi na przepis na podpłomyki!" - Wojtek Drewniak, Tomek Okoń, Historia bez cenzury

Każda z książek:

Oprawa: miękka ze skrzydełkami

Liczba stron: 120

Format: 235 x 165 mm poziomy

Rok wydania: 2023

Czasułek to postać z książek dla dzieci "Historyjka bez cenzury". Przenosi się on w czasie, a w tę podróż zabiera czytelników. Czasem jest więc zwykłym-niezwykłym podróżnikiem, czasem także odkrywcą.

Zawsze jednak towarzyszy mu dobry humor i chęć pokazania ciekawostek z przeszłości.

Czasułkowe koszulki dla dzieci wykonane są ze **100% bawełny o gramaturze 180 g/m²**.

Nadruk na został wykonany **metodą sitodruku, w drukarni w Polsce przy użyciu farb i odczynników renomowanych producentów**. Dzięki temu grafiki wyglądają świetnie przez bardzo długi czas.

A ponieważ dbamy nie tylko o Wasz wygląd, ale także o zdrowie, to wszystkie komponenty stosowane do nadruku posiadają atesty bezpieczeństwa.

Wielkość nadruku niezależnie od rozmiaru koszulki: 24 cm x 30 cm

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 140 , 146 , 152 , 158 , 164